CERTIFICADO

Certificamos, para os devidos fins, que TAINARA ALVES COSTA, matrícula 1220100425,

concluiu no 1º semestre de 2021, o curso de Graduação em Odontologia, Renovação de

Reconhecimento pela Portaria MEC nº 820 de 30 de dezembro de 2014– D.O.U de 02 de janeiro de

2015, o(a) referido(a) aluno(a) colou grau em 23 de julho de 2021.

O Diploma do referido (a) aluno (a) está em processo de registro.

                Belo Horizonte, 23 de julho de 2021.